

令和5年度第1回滋賀県中小企業活性化審議会 次第

日 時：令和5年8月2日（水）15:00～17:00

場 所：滋賀県庁危機管理センター1階大会議室

1 開 会

2 議 題

- ・ 令和4年度滋賀県中小企業活性化施策実施計画の検証について
- ・ 滋賀県中小企業の活性化の推進に関する条例の一部改正（案）について

3 その他

4 閉 会

<資料一覧>

- ・ 資料 1-1 【資料】 令和4年度滋賀県中小企業活性化施策実施計画の検証
- ・ 資料 1-2 【別冊】 令和4年度中小企業活性化施策実施計画掲載施策の評価
- ・ 資料 1-3 【参考】 令和5年度中小企業向けアンケート取りまとめ結果【速報版】
- ・ 資料 1-4 【参考】 令和4年度滋賀県中小企業活性化施策実施計画
- ・ 資料 2-1 滋賀県中小企業の活性化の推進に関する条例の一部改正（案）について
- ・ 資料 2-2 滋賀県中小企業の活性化の推進に関する条例の一部を改正する条例案要綱（案）
- ・ 資料 2-3 滋賀県中小企業の活性化の推進に関する条例新旧対照表
- ・ 資料 2-4 滋賀県中小企業の活性化の推進に関する条例の一部改正（案）概要
- ・ 資料 2-5 「滋賀県中小企業の活性化の推進に関する条例」施行後10年間の中小企業活性化施策の総括・検証および今後の取組の展開について（答申）【概要】
- ・ 資料 2-6 「滋賀県中小企業の活性化の推進に関する条例」施行後10年間の中小企業活性化施策の総括・検証および今後の取組の展開について（答申）

<参考資料>

- ・ 滋賀県中小企業の活性化の推進に関する条例
- ・ 滋賀県中小企業活性化審議会規則
- ・ 滋賀県中小企業活性化審議会委員名簿